



**Department of School Education
Telangana, Hyderabad**

Press Release

Date : 03-03-2020

English Language Proficiency Course

State Council of Educational Research and Training (SCERT), Telangana in collaboration with Azim Premji University (APU) is introducing a nine week certificate course "English Language Proficiency course" in a blended mode (i.e., Face to Face and Online) in order to enhance the English language proficiency among secondary grade teachers working in Government Primary Schools.

The interested Government Secondary Grade Teachers may visit the official web site (<https://scert.telangana.gov.in>) and submit their application from 05-03-2020 onwards. Only one teacher from each primary school will be considered. Further, the first 1000 applications received will be admitted into the present batch.

seoh
3/3/2020
for Commissioner,
School Education,
Telangana.



పాఠశాల విద్యాశాఖ
తెలంగాణ రాష్ట్రం, హైదరాబాదు.

పత్రికాప్రచురణార్థం

తేది : 03-03-2020

ఇంగ్లీష్ లాంగ్వేజ్ ప్రొఫిషియెన్సీ కోర్సు

రాష్ట్రంలోని ప్రభుత్వ ప్రాథమిక పాఠశాలలో పనిచేస్తున్న సెకండరీగ్రేడ్ ఉపాధ్యాయుల అంగ్ల భాషాసామర్థ్యాలను పెంపొందించడానికి రాష్ట్ర విద్యాపరిశోధన శిక్షణాసంస్థ (ఎస్.సి.ఇ.ఆర్.టి.) తెలంగాణ, అజీమ్ ప్రేమ్జీ యూనివర్సిటీ, బెంగుళూరు వారి సహకారంతో 9 వారాల సర్టిఫికేట్ కోర్సును అందిస్తున్నది. ప్రత్యక్ష మరియు ఆన్లైన్ విధానాల సమ్మిళితంగా ఈ సర్టిఫికేట్ కోర్సు నిర్వహించబడుతున్నది.

రాష్ట్రంలోని అన్ని జిల్లాలలోని ఆసక్తిగల ప్రభుత్వ సెకండరీగ్రేడ్ ఉపాధ్యాయులు ఎస్.సి.ఇ.ఆర్.టి. తెలంగాణ అధికారిక వెబ్సైట్ (<https://scert.telangana.gov.in>) లో 05-03-2020 నుండి తమ దరఖాస్తులను సమర్పించగలరు. ఒక ప్రాథమిక పాఠశాల నుండి ఒక్కరు మాత్రమే దరఖాస్తు చేసుకోవాలి. ముందుగా అందిన 1000 దరఖాస్తులు మాత్రమే పరిగణనలోకి తీసుకోబడతాయి.

Sayyid Ali
3/3/2020

కమీషనర్ తరపున,
పాఠశాల విద్యాశాఖ,
తెలంగాణ రాష్ట్రం.